
Sisekergejõustik U14,U12 vk.

01.04.2022. Pärnu KJH

60 m U14 T

Jrk. Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht

1 Ronja Kappak 31.07.2009 Kuninga tn. PK 8,95 8,97 I

2 Margret Veske 4.05.2009 Mai kool 9,16 9,24 II

3 Lauretta Alliksaar 17.05.2010 Paikuse Kool 9,39 9,35 III

4 Lee Lehe 3.12.2009 Paikuse Kool 9,42 9,51 4

5 Eliise Meriste 10.10.2009 PSHG 9,48 9,53 5

6 Laura Kupp 15.02.2009 Sindi G 9,33 9,54 6

7 Genely Gete Peetersoo 26.05.2010 Mai kool 9,50 7

8 Luisa Luusepp 28.11.2010 Paikuse Kool 9,51 8

9 Analota Helin 17.11.2009 Kuninga tn. PK 9,54 9

10 Keira Truus 8.01.2010 PSHG 9,61 10

11 Liisa Mikkonen 21.01.2010 Tori Põhikool 9,63 11

12 Elisabeth Kõiv 27.11.2010 Mai kool 9,64 12

13 Karina Peerna 6.04.2009 PSHG 9,70 13

14 Marta -Alisa Kaverzina 24.11.2010 Sindi G 9,71 14

15 Karita Peerna 6.04.2009 PSHG 9,73 15

16 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga PK 9,78 16

17 Greete  Tammsalu 5.07.2009 Sindi G 9,79 17

18 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga PK 9,83 18

19 Aleksandra Vaarik 19.10.2010 Kilingi-Nõmme G 9,85 19

20 Teneli Taggo 17.12.2009 Ülejõe Pk 9,90 20

21 Lisanna Kupp 26.08.2010 Sindi G 9,91 21

22 Radele Kanter 10.03.2010 Lihula G 9,96 22

23 Grete Lume 11.01.2009 Kilingi-Nõmme G 10,01 23

24 Sofia Smirnov 29.08.2010 Sauga PK 10,04 24

25 Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga PK 10,09 25

26 Liise Landing 21.06.2010 Paikuse Kool 10,11 26

27 Viktoria Hein 16.03.2010 Kõmsi LAlgkool 10,18 27

28 Kertu Kärp 30.03.2009 Lihula G 10,28 28

29 Kirsi Kunz 2.07.2009 Lihula G 10,42 29

30 Catarina Lindvee 11.12.2010 Tootsi LPK 10,53 30

31 Merilin Mitt 18.05.2010 Paikuse Kool 10,68 31

32 Sandy Põlluäär 23.07.2010 Tori PK 10,76 32

33 Jennifer Mäe 22.09.2009 Mai kool 10,78 33

34 Maria Toomsalu 02.05.2010 Vanalinna PK 10,79 34

35 Loore Kallaste 1.02.2010 Tori Põhikool 11,05 35

36 Kadri Sild 24.11.2010 Tootsi  LPK 11,24 36

37 Lisell Sarapuu 12.07.2009 Lihula G 11,37 37

38 Mia Lisandra Sarv 11.11.2010 Kõmsi LAlgkool 11,40 38

39 Ele- Liis  Sohlu 21.07.2010 Tori Põhikool DNS

40 Nete Marii Elming 02.10.2010 Vanalinna PK DNS

60 m U14 P

Jrk. Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht

1 Enriko Kimber 21.03.2009 Kuninga tn.PK 8,38 8,35 I



2 Karl-Martin Treilmann 09.07.2009 Kuninga tn. PK 8,69 8,70 II

3 Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse Kool 8,79 8,96 III

4 Martin Luige 05.04.2009 Kuninga tn. PK 9,10 9,12 4

5 Keron Koplus 6.02.2010 Audru Kool 9,09 9,20 5

6 Märten Tolli 16.07.2010 Raeküla 9,10 9,21 6

7 Viljam Mearu 11.07.2010 Vanalinna PK 9,17 7

8 Joonas Otsla 14.08.2010 Audru Kool 9,18 8

9 Robin Endrekson 5.03.2009 Tori Põhikool 9,22 9

10 Ander Kivikas 8.12.2010 Paikuse Kool 9,30 10

11 Elimar Asko Arop 18.12.2009 Tori Põhikool 9,31 11.-12.

12 Otto Linke 2.04.2010 Audru Kool 9,31 11.-12.

13 Kermo Neeme 11.09.2009 Jõõpre 9,34 13

14 Kaspar Tamm 21.10.2009 Kilingi-Nõmme G 9,37 14

15 Lukas llisson 6.08.2010 Paikuse Kool 9,58 15

16 Hendrik Saar 4.05.2010 Kilingi-Nõmme G 9,59 16

17 Jako Kohv 3.07.2010 Kilingi-Nõmme G 9,61 17

18 Henry Kurnim 24.05.2009 Lihula G 9,69 18

19 Siim Kosenkranius 13.11.2009 Sindi G 9,70 19

20 Arvi Tugedam 13.05.2010 Tori Põhikool 9,95 20.-21.

21 Robin Attim 27.08.2010 Kilingi-Nõmme G 9,95 20.-21.

22 Kaspar Pentma 13.09.2010 Audru Kool 10,09 22

23 Henrik Feldmann 8.11.2010 Rääma PK 10,11 23

24 Mihkel Usin 2.06.2009 Tori Põhikool 10,26 24

60 m U12 T

Jrk. Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht

1 Emma Jürisoo 13.11.2011 Paikuse Kool 9,38 9,38 I

2 Norah Rosenstein 29.04.2011 Kuninga tn.PK 9,45 9,48 II

3 Tereese Ilves 16.05.2011 Kuninga tn.PK 9,56 9,55 III

4 Kretten Tsõbin 28.04.2011 Mai kool 9,52 9,64 4

5 Laura Sprenk 26.02.2012 Vanalinna 9,72 9,79 5

6 Janeliis Lünekund 21.03.2012 Audru Kool 9,67 10,03 6

7 Emma- Britt Vatsfeld 14.08.2011 Kuninga tn.PK 9,73 7

8 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 9,74 8

9 Priscilla Barbo 16.04.2011 Vanalinna PK 9,79 9

10 Karmen Uibo 15.03.2012 Paikuse Kool 9,80 10

11 Liisa Ojaste 3.01.2011 Surju Kool 9,83 11

12 Kristina Käämer 24.01.2012 Sindi G 9,87 12

13 Lauriin Nõmmsalu 31.01.2011 Mai kool 9,95 13

14 Laura Ojamaa 9.10.2011 Raeküla kool 9,96 14

15 Maria Kaljur 19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 10,14 15

16 Elis Mikkonen 6.09.2011 Tori Põhikool 10,22 16.-17.

17 Mirtel Mihhotin 23.08.2012 Paikuse Kool 10,22 16.-17.

18 Maribel Pikker 10.04.2011 Sindi G 10,27 18

19 Kertu Mitt 10.06.2011 Sindi G 10,36 19

20 Lisanna Kasenurm 29.12.2011 Raeküla kool 10,41 20

21 Emma Lume 27.05.2011 Kilingi-Nõmme G 10,45 21

22 Mariliis Usin 31.10.2011 Tori Põhikool 10,57 22

23 Lenna Lume 27.05.2011 Kilingi-Nõmme G 10,58 23

24 Elise Aleksandra Peterson 30.07.2012 Kuninga tn.PK 10,63 24



25 Anne-Grete Isand 12.05.2011 Surju Kool 10,67 25

26 Heleene Lankov 21.02.2012 Sindi G 10,86 26

27 Merily Tärn 8.07.2012 Audru Kool 11,08 27

28 Karyna Merila 21.07.2012 Ülejõe Pk 12,02 28

29 Elli Soosaar 20.06.2012 Vanalinna DNS

30 Madlin Tolli 26.07.2012 Raeküla kool DNS

60 m U12 P

Jrk. Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht

1 Roko Johan Pelisaar 24.06.2012 Audru Kool 9,39 9,32 I

2 Jan Johann Kartau 24.01.2012 Paikuse Kool 9,41 9,33 II

3 Andero Stig Saarpere 21.08.2011 Kilingi-Nõmme G 9,48 9,48 III

4 Gevin Metsaveer 18.01.2012 Sindi G 9,59 9,53 4

5 Marius Põld 19.07.2012 Lihula G 9,69 9,60 5

6 Agor Teearu 19.04.2011 Kuninga tn.PK 9,68 9,73 6

7 Mihkel Juurikas 22.03.2012 Raeküla kool 9,89 7

8 Karl- Martin Altmäe 21.04.2011 Tori Põhikool 10,03 8

9 Oskar Olviste 13.03.2012 Paikuse Kool 10,05 9

10 Mattias Tee 24.04.2012 Audru Kool 10,09 10

11 Kris Leander Randmaa 3.10.2012 Raeküla kool 10,13 11

12 Marvin Juust 26.10.2011 Surju Kool 10,17 12

13 Keven Parts 13.05.2012 Sindi G 10,23 13

14 Silver Suvorov 16.10.2011 Paikuse Kool 10,29 14

15 Martin Maide 20.08.2012 Raeküla kool 10,35 15

16 Karl-Markus Kärp 17.07.2012 Lihula G 10,36 16

17 Karlos Piile 5.08.2011 Surju Kool 10,41 17.-18.

18 Sten – Marten Saar 20.03.2011 Sindi G 10,41 17.-18.

19 Krister Reilend 20.03.2012 Tootsi LPK 10,44 19

20 Kert Krall 21.07.2011 Vabakool 10,52 20.-21.

21 Pert Ilisson 30.10.2012 Paikuse Kool 10,52 20.-21.

22 Jaan Välimäe 24.07.2011 Vabakool 10,59 22

23 Hugo Habanen 24.01.2012 Kuninga tn.PK 10,61 23

24 Aleks Kruusmaa 2.02.2012 Audru Kool 10,83 24

25 Rando Kägu 23.07.2011 Sindi G 10,98 25

26 Mart Linke 29.02.2012 Audru Kool 10,99 26

27 Mairon Pilli 13.03.2012 Kuninga tn.PK 11,02 27

28 Oliver Jakobson 11.05.2011 Kuninga tn.PK 11,08 28

29 Erast Didier 3.02.2012 Tori Põhikool 11,20 29

30 Mehto Mäe 16.09.2012 Tootsi LPK DNS

300 m U14 T

Jrk. Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Margret Veske 4.05.2009 Mai kool 51,08 I

2 Ronja Kappak 31.07.2009 Kuninga tn. PK 51,81 II

3 Lauretta Alliksaar 17.05.2010 Paikuse Kool 51,84 III

4 Genely Gete Peetersoo 26.05.2010 Mai kool 51,99 4

5 Elisabeth Kõiv 27.11.2010 Mai kool 52,59 5



6 Greete  Tammsalu 5.07.2009 Sindi G 53,19 6

7 Laura Kupp 15.02.2009 Sindi G 53,39 7

8 Lee Lehe 3.12.2009 Paikuse Kool 53,51 8

9 Karita Peerna 6.04.2009 PSHG 54,33 9

10 Eliise Meriste 10.10.2009 PSHG 54,68 10

11 Marta -Alisa Kaverzina 24.11.2010 Sindi G 54,70 11

12 Grete Lume 11.01.2009 Kilingi-Nõmme G 55,06 12

13 Lisandra Mäe 23.06.2009 Tootsi  LPK 55,18 13

14 Luisa Luusepp 28.11.2010 Paikuse Kool 55,43 14.-15.

15 Teneli Taggo 17.12.2009 Ülejõe Pk 55,43 14.-15.

16 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga PK 55,87 16

17 Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga PK 55,96 17

18 Karina Peerna 6.04.2009 PSHG 56,18 18

19 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga PK 56,60 19

20 Lisanna Kupp 26.08.2010 Sindi G 56,72 20

21 Liisa Mikkonen 21.01.2010 Tori Põhikool 56,73 21

22 Katre Klemmer 1.02.2010 Tootsi  LPK 57,62 22

23 Uma Kuusik 20.06.2010 PSHG 57,86 23

24 Radele Kanter 10.03.2010 Lihula G 58,55 24

25 Viktoria Hein 16.03.2010 Kõmsi LAlgkool 58,78 25

26 Merilin Mitt 18.05.2010 Paikuse Kool 1.00,08 26

27 Kertu Kärp 30.03.2009 Lihula G 1.00,15 27

28 Maria Toomsalu 02.05.2010 Vanalinna PK 1.00,47 28

29 Kirsi Kunz 2.07.2009 Lihula G 1.00,51 29

30 Sofia Smirnov 29.08.2010 Sauga PK 1.00,71 30

31 Liise Landing 21.06.2010 Paikuse Kool 1.00,92 31

32 Kadri Sild 24.11.2010 Tootsi  LPK 1.03,95 32

33 Jennifer Mäe 22.09.2009 Mai kool 1.04,28 33

34 Lisell Sarapuu 12.07.2009 Lihula G 1.05,24 34

35 Katariina Lindvee 11.12.2010 Tootsi LA/AK 1.09,62 35

36 Mia Lisandra Sarv 11.11.2010 Kõmsi LAlgkool 1.11,35 36

37 Sandy Põlluäär 23.07.2010 Tori PK 1.30,01 37

38 Analota Helin 17.11.2009 Kuninga tn. PK DNS

39 Catarina Lindvee 11.12.2010 Tootsi LPK DNS

40 Loore Kallaste 1.02.2010 Tori Põhikool DNS

41 Nete Marii Elming 02.10.2010 Vanalinna PK DNS

300 m U14 P

Jrk. Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse Kool 48,38 I

2 Enriko Kimber 21.03.2009 Kuninga tn. PK 49,08 II

3 Karl-Martin Treilmann 09.07.2009 Kuninga tn. PK 49,54 III

4 Otto Linke 2.04.2010 Audru Kool 49,57 4

5 Kermo Neeme 11.09.2009 Jõõpre 51,88 5

6 Joonas Otsla 14.08.2010 Audru Kool 51,98 6

7 Elimar Asko Arop 18.12.2009 Tori Põhikool 52,05 7

8 Martin Luige 05.04.2009 Kuninga tn. PK 52,26 8

9 Ander Kivikas 8.12.2010 Paikuse Kool 53,46 9

10 Keron Koplus 6.02.2010 Audru Kool 55,38 10

11 Kaspar Pentma 13.09.2010 Audru Kool 56,89 11



12 Henry Kurnim 24.05.2009 Lihula G 56,98 12

13 Kaspar Tamm 21.10.2009 Kilingi-Nõmme G 57,21 13

14 Siim Kosenkranius 13.11.2009 Sindi G 57,89 14

15 Arvi Tugedam 13.05.2010 Tori Põhikool 58,10 15

16 Jako Kohv 3.07.2010 Kilingi-Nõmme G 58,31 16

17 Robin Endrekson 5.03.2009 Tori Põhikool 1.00,38 17

18 Mihkel Usin 2.06.2009 Tori Põhikool 1.01,03 18

19 Henrik Feldmann 8.11.2010 Rääma PK DNS

20 Lukas llisson 6.08.2010 Paikuse Kool DNS

21 Märten Tolli 16.07.2010 Raeküla DNS

22 Robin Attim 27.08.2010 Kilingi-Nõmme G DNS

300 m U12 T

Jrk. Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Kretten Tsõbin 28.04.2011 Mai kool 50,79 I

2 Emma Jürisoo 13.11.2011 Paikuse Kool 52,86 II

3 Norah Rosenstein 29.04.2011 Kuninga tn.PK 53,29 III

4 Karmen Uibo 15.03.2012 Paikuse Kool 53,38 4

5 Emma- Britt Vatsfeld 14.08.2011 Kuninga tn.PK 54,41 5

6 Janeliis Lünekund 21.03.2012 Audru Kool 54,78 6

7 Priscilla Barbo 16.04.2011 Vanalinna PK 54,80 7

8 Laura Sprenk 26.02.2012 Vanalinna 54,87 8

9 Liisa Ojaste 3.01.2011 Surju Kool 55,18 9

10 Lauriin Nõmmsalu 31.01.2011 Mai kool 56,32 10

11 Emma Lume 27.05.2011 Kilingi-Nõmme G 56,52 11

12 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 56,66 12

13 Laura Ojamaa 9.10.2011 Raeküla kool 57,20 13

14 Maria Kaljur 19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 57,80 14

15 Elis Mikkonen 6.09.2011 Tori Põhikool 58,42 15

16 Tereese Ilves 16.05.2011 Kuninga tn.PK 58,96 16

17 Lisanna Kasenurm 29.12.2011 Raeküla kool 59,17 17

18 Lenna Lume 27.05.2011 Kilingi-Nõmme G 1.00,64 18

19 Elise Aleksandra Peterson 30.07.2012 Kuninga tn.PK 1.00,73 19

20 Mirtel Mihhotin 23.08.2012 Paikuse Kool 1.02,96 20

21 Anne-Grete Isand 12.05.2011 Surju Kool 1.03,15 21

22 Mariliis Usin 31.10.2011 Tori Põhikool 1.05,19 22

23 Heleene Lankov 21.02.2012 Sindi G 1.05,21 23

24 Maribel Pikker 10.04.2011 Sindi G 1.05,84 24

25 Kertu Mitt 10.06.2011 Sindi G 1.06,27 25

26 Kristina Käämer 24.01.2012 Sindi G 1.08,80 26

27 Merily Tärn 8.07.2012 Audru Kool 1.08,90 27

28 Karyna Merila 21.07.2012 Ülejõe Pk 1.11,07 28

29 Elli Soosaar 20.06.2012 Vanalinna DNS

30 Madlin Tolli 26.07.2012 Raeküla kool DNS

300 m U12 P

Jrk. Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Agor Teearu 19.04.2011 Kuninga tn.PK 52,43 I



2 Jan Johann Kartau 24.01.2012 Paikuse Kool 54,29 II

3 Roko Johan Pelisaar 24.06.2012 Audru Kool 54,91 III

4 Andero Stig Saarpere 21.08.2011 Kilingi-Nõmme G 54,98 4

5 Mattias Tee 24.04.2012 Audru Kool 56,13 5

6 Kris Leander Randmaa 3.10.2012 Raeküla kool 56,36 6

7 Gevin Metsaveer 18.01.2012 Sindi G 56,87 7

8 Pert Ilisson 30.10.2012 Paikuse Kool 57,86 8

9 Mart Linke 29.02.2012 Audru Kool 58,60 9

10 Hugo Habanen 24.01.2012 Kuninga tn.PK 58,68 10

11 Karl- Martin Altmäe 21.04.2011 Tori Põhikool 58,77 11

12 Silver Suvorov 16.10.2011 Paikuse Kool 59,97 12

13 Oskar Olviste 13.03.2012 Paikuse Kool 1.00,34 13

14 Marius Põld 19.07.2012 Lihula G 1.01,29 14

15 Martin Maide 20.08.2012 Raeküla kool 1.01,31 15

16 Aleks Kruusmaa 2.02.2012 Audru Kool 1.01,58 16

17 Mihkel Juurikas 22.03.2012 Raeküla kool 1.01,63 17

18 Marvin Juust 26.10.2011 Surju Kool 1.03,19 18

19 Rando Kägu 23.07.2011 Sindi G 1.03,39 19

20 Karl-Markus Kärp 17.07.2012 Lihula G 1.03,54 20

21 Krister Reilend 20.03.2012 Tootsi LPK 1.04,42 21

22 Karlos Piile 5.08.2011 Surju Kool 1.04,81 22

23 Erast Didier 3.02.2012 Tori Põhikool 1.05,22 23

24 Mairon Pilli 13.03.2012 Kuninga tn.PK 1.08,53 24

25 Oliver Jakobson 11.05.2011 Kuninga tn.PK 1.11,00 25

26 Sten – Marten Saar 20.03.2011 Sindi G 1.13,73 26

27 Jaan Välimäe 24.07.2011 Vabakool DNS

28 Kert Krall 21.07.2011 Vabakool DNS

29 Keven Parts 13.05.2012 Sindi G DNS

30 Kren-Marten Krapp 21.12.2012 Kilingi-Nõmme G DNS

31 Mehto Mäe 16.09.2012 Tootsi LPK DNS

Kaugushüpe U14 T

Jrk. Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Tulemus Tulemus Parim Koht

1 Margret Veske 4.05.2009 Mai kool 4,43 4,42 4,44 4,44 I

2 Lauretta Alliksaar 17.05.2010 Paikuse Kool 4,38 4,19 4,26 4,38 II

3 Ronja Kappak 31.07.2009 Kuninga tn. PK 4,34 4,32 4,33 4,34 III

4 Keira Truus 8.01.2010 PSHG 4,06 3,75 4,16 4,16 4

5 Greete  Tammsalu 5.07.2009 Sindi G 3,92 3,68 4,08 4,08 5

6 Genely Gete Peetersoo 26.05.2010 Mai kool 4,01 4,05 3,83 4,05 6

7 Analota Helin 17.11.2009 Kuninga tn. PK 4,05 3,93 3,78 4,05 7

8 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga PK 3,98 3,99 4,03 4,03 8

9 Karina Peerna 6.04.2009 PSHG 4,03 3,81 3,78 4,03 9

10 Eliise Meriste 10.10.2009 PSHG 3,84 3,74 3,95 3,95 10

11 Karita Peerna 6.04.2009 PSHG 3,89 3,87 3,80 3,89 11

12 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga PK 3,85 3,70 3,85 3,85 12

13 Laura Kupp 15.02.2009 Sindi G 3,71 3,39 3,81 3,81 13

14 Lisandra Mäe 23.06.2009 Tootsi  LPK 3,74 3,47 3,42 3,74 14

15 Liisa Mikkonen 21.01.2010 Tori Põhikool 3,49 3,72 3,70 3,72 15

16 Katre Klemmer 1.02.2010 Tootsi  LPK 3,68 x 3,38 3,68 16

17 Radele Kanter 10.03.2010 Lihula G 3,64 3,57 3,66 3,66 17



18 Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga PK x 3,53 3,59 3,59 18

19 Kertu Kärp 5.04.2009 Lihula G 3,43 3,45 3,54 3,54 19

20 Marta -Alisa Kaverzina 24.11.2010 Sindi G 3,54 3,13 3,23 3,54 20

21 Aleksandra Vaarik 19.10.2010 Kilingi-Nõmme G 3,14 x 3,52 3,52 21

22 Sandy Põlluäär 23.07.2010 Tori PK 3,43 3,46 3,24 3,46 22

23 Ele- Liis  Sohlu 21.07.2010 Tori Põhikool 3,46 3,17 3,30 3,46 23

24 Sofia Smirnov 29.08.2010 Sauga PK 3,42 3,39 3,23 3,42 24

25 Kirsi Kunz 2.07.2009 Lihula G 3,25 3,21 3,31 3,31 25

26 Maria Toomsalu 02.05.2010 Vanalinna PK 3,28 3,06 3,27 3,28 26

27 Merilin Mitt 18.05.2010 Paikuse Kool 3,28 3,23 3,05 3,28 27

28 Liise Landing 21.06.2010 Paikuse Kool 3,12 2,61 3,01 3,12 28

29 Jennifer Mäe 22.09.2009 Mai kool 2,93 3,05 2,88 3,05 29

30 Johanna Mirell Tamm 19.12.2009 Tori Põhikool DNS

31 Lisanna Õunapu 1.01.2009 Kuninga tn.PK DNS

32 Nete Marii Elming 02.10.2010 Vanalinna PK DNS

33 Teneli Taggo 17.12.2009 Ülejõe Pk DNS

Kaugushüpe U14 P

Jrk. Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Tulemus Tulemus Parim Koht

1 Enriko Kimber 21.03.2009 Kuninga tn.PK 5,31 5,18 5,20 5,31 I

2 Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse Kool 4,65 4,87 x 4,87 II

3 Karl-Martin Treilmann 09.07.2009 Kuninga tn. PK 4,75 4,73 4,81 4,81 III

4 Märten Tolli 16.07.2010 Raeküla 4,53 4,42 4,41 4,53 4

5 Martin Luige 05.04.2009 Kuninga tn. PK 4,15 4,19 4,32 4,32 5

6 Joonas Otsla 14.08.2010 Audru Kool 4,10 4,08 4,19 4,19 6

7 Elimar Asko Arop 18.12.2009 Tori Põhikool 4,10 4,18 4,09 4,18 7

8 Lukas llisson 6.08.2010 Paikuse Kool x 4,14 3,12 4,14 8

9 Kermo Neeme 11.09.2009 Jõõpre x 3,92 3,84 3,92 9

10 Viljam Mearu 11.07.2010 Vanalinna PK 3,84 x 3,70 3,84 10

11 Otto Linke 2.04.2010 Audru Kool 3,54 x 3,81 3,81 11

12 Kaspar Tamm 21.10.2009 Kilingi-Nõmme G 3,77 3,63 3,73 3,77 12

13 Robin Endrekson 5.03.2009 Tori Põhikool 3,68 3,76 x 3,76 13

14 Robin Attim 27.08.2010 Kilingi-Nõmme G 3,54 3,44 3,70 3,70 14

15 Kaspar Pentma 13.09.2010 Audru Kool 3,49 3,41 3,55 3,55 15

16 Mihkel Usin 2.06.2009 Tori Põhikool x 3,55 3,47 3,55 16

17 Henry Kurnim 24.05.2009 Lihula G 3,54 3,53 3,52 3,54 17

18 Henrik Feldmann 8.11.2010 Rääma PK 3,42 3,23 3,33 3,42 18

19 Arvi Tugedam 13.05.2010 Tori Põhikool 3,08 3,32 2,79 3,32 19

20 Siim Kosenkranius 13.11.2009 Sindi G 3,07 2,66 x 3,07 20

21 Hendrik Saar 4.05.2010 Kilingi-Nõmme G DNS

Kaugushüpe U12 T

Jrk. Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Tulemus Tulemus Parim Koht

1 Emma Jürisoo 13.11.2011 Paikuse Kool 4,07 3,93 3,90 4,07 I

2 Kretten Tsõbin 28.04.2011 Mai kool 4,01 3,83 3,90 4,01 II

3 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 3,95 3,99 3,93 3,99 III

4 Tereese Ilves 16.05.2011 Kuninga tn.PK 3,83 3,66 3,99 3,99 4

5 Norah Rosenstein 29.04.2011 Kuninga tn.PK 3,75 3,76 3,90 3,90 5

6 Karmen Uibo 15.03.2012 Paikuse Kool 3,87 3,54 3,82 3,87 6



7 Maria Kaljur 19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 3,74 x x 3,74 7

8 Emma- Britt Vatsfeld 14.08.2011 Kuninga tn.PK 3,73 3,67 3,63 3,73 8

9 Laura Ojamaa 9.10.2011 Raeküla kool 3,52 3,56 3,57 3,57 9

10 Kristina Käämer 24.01.2012 Sindi G 3,28 3,09 3,57 3,57 10

11 Lauriin Nõmmsalu 31.01.2011 Mai kool 3,34 3,20 3,53 3,53 11

12 Priscilla Barbo 16.04.2011 Vanalinna PK 3,45 3,48 3,50 3,50 12

13 Laura Sprenk 26.02.2012 Vanalinna 3,49 3,38 3,34 3,49 13

14 Janeliis Lünekund 21.03.2012 Audru Kool 3,33 3,34 3,24 3,34 14

15 Mirtel Mihhotin 23.08.2012 Paikuse Kool 3,28 3,05 3,27 3,28 15

16 Elise Aleksandra Peterson 30.07.2012 Kuninga tn.PK 2,80 3,19 2,65 3,19 16

17 Maribel Pikker 10.04.2011 Sindi G 3,11 3,18 3,01 3,18 17

18 Heleene Lankov 21.02.2012 Sindi G 2,96 3,04 3,09 3,09 18

19 Lisanna Kasenurm 29.12.2011 Raeküla kool 3,05 3,06 2,71 3,06 19

20 Merily Tärn 8.07.2012 Audru Kool 2,98 2,97 2,97 2,98 20

21 Mariliis Usin 31.10.2011 Tori Põhikool 2,74 2,65 2,63 2,74 21

22 Karyna Merila 21.07.2012 Ülejõe Pk 2,60 2,53 x 2,60 22

23 Elis Mikkonen 6.09.2011 Tori Põhikool DNS

24 Elli Soosaar 20.06.2012 Vanalinna DNS

25 Madlin Tolli 26.07.2012 Raeküla kool DNS

Kaugushüpe U12 P

Jrk. Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Tulemus Tulemus Parim Koht

1 Andero Stig Saarpere 21.08.2011 Kilingi-Nõmme G 3,67 3,80 3,93 3,93 I

2 Agor Teearu 19.04.2011 Kuninga tn.PK 3,90 3,73 3,73 3,90 II

3 Roko Johan Pelisaar 24.06.2012 Audru Kool 3,56 x 3,72 3,72 III

4 Jan Johann Kartau 24.01.2012 Paikuse Kool 3,41 3,32 3,69 3,69 4

5 Gevin Metsaveer 18.01.2012 Sindi G 3,32 3,64 3,60 3,64 5

6 Karl- Martin Altmäe 21.04.2011 Tori Põhikool 3,23 3,46 3,58 3,58 6

7 Mattias Tee 24.04.2012 Audru Kool 3,45 3,50 3,56 3,56 7

8 Marius Põld 19.07.2012 Lihula G 3,36 3,44 3,33 3,44 8

9 Kert Krall 21.07.2011 Vabakool 3,43 3,31 3,33 3,43 9

10 Kris Leander Randmaa 3.10.2012 Raeküla kool 3,37 3,29 3,04 3,37 10

11 Silver Suvorov 16.10.2011 Paikuse Kool 3,37 3,37 3,13 3,37 11

12 Hugo Habanen 24.01.2012 Kuninga tn.PK 3,33 3,36 3,19 3,36 12

13 Mihkel Juurikas 22.03.2012 Raeküla kool 3,18 3,24 3,35 3,35 13

14 Jaan Välimäe 24.07.2011 Vabakool 3,32 3,20 3,18 3,32 14

15 Karl-Markus Kärp 17.07.2012 Lihula G 3,18 3,15 3,10 3,18 15

16 Pert Ilisson 30.10.2012 Paikuse Kool 2,87 3,05 3,15 3,15 16

17 Martin Maide 20.08.2012 Raeküla kool 3,14 2,95 x 3,14 17

18 Sten – Marten Saar 20.03.2011 Sindi G 3,05 x 2,93 3,05 18

19 Mairon Pilli 13.03.2012 Kuninga tn.PK 2,97 2,92 2,94 2,97 19

20 Erast Didier 3.02.2012 Tori Põhikool 2,95 2,86 2,87 2,95 20

21 Rando Kägu 23.07.2011 Sindi G 2,75 2,88 2,87 2,88 21

22 Oliver Jakobson 11.05.2011 Kuninga tn.PK 2,80 2,63 x 2,80 22

23 Mart Linke 29.02.2012 Audru Kool 2,68 2,65 2,67 2,68 23

Protokollis Ene Saagpakk

Peakohtunik Priit Neeme

Pärnu

04.04.2022.


